
UCHWAŁA NR XXIX/290/2021 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Słupsk zadania publicznego polegającego na zarządzaniu                     
drogą powiatową  nr 1130G 

Na podstawie art. 5 ust. 2, art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 19 ust.4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Wyraża się wolę powierzenia Gminie Słupsk zadania publicznego należącego do zakresu działania 
Powiatu Słupskiego, wynikającego z ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 470 z poźn. zm.), polegającego na zarządzaniu drogą powiatową nr 1130G na działkach nr 103 obr. ewid. 
Jezierzyce, nr 25 obr. ewid. Bukówka oraz nr 10 obr. ewid. Rogawica - do istniejącego chodnika na wysokości 
działki nr 14/3 obr. ewid. Rogawica w zakresie pełnienia funkcji inwestora; 

2. Przekazanie zadania, o którym mowa w ust. 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego między 
Zarządem Powiatu Słupskiego a Wójtem Gminy Słupsk, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia 
finansowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 471, 1087 i 2338 oraz 

z 2021 r. poz. 54 i 720. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2D183D7-A6CB-41C3-8ECA-407AC4B55061. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


